CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 012/2025 – SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 012/2025 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova de Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Carlos César Couto - No Inscrição 27800381 - Serviços Gerais (S. J. Boa Vista).

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 012/2025:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Eletricista (S. J. Boa Vista), Encanador (S. J. Boa Vista) e Pintor (S. J. Boa Vista) a nota final
é igual à nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

3 - Para os empregos de Coveiro/Sepultador (S. J. Boa Vista), Serviços Gerais (S. J. Boa Vista) e Vigia (S. J. Boa Vista)
a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 012/2025.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de São João da
Boa Vista e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 012/2025, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 012/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 28 de novembro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (S. J. BOA VISTA)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome

Nota
Final

1 27800615 Leonardo Augusto Pereira Sopran 88,0
2 27800218 Lucas Henrique Bensi Gutierres 88,0
3 27800312 Igor Berth Benevides 84,0
4 27800317 Giovanna Dias Ferreira 84,0
5 27800530 Beatriz Sansana Domingos 80,0
6 27800364 Isadora Mathias 80,0
7 27800727 Flávia Marcelli Garcia de Melo 76,0
8 27800757 Marcelo Henrique Carvalho 76,0
9 27800646 Nathalia Sabino 76,0

10 27800753 Paulo Ricardo de Oliveira Andrade 76,0
11 27800650 Luiz Felipe Santiago Neto 76,0
12 27800687 Rodrigo da Silva Viana 72,0

 2

13 27800773 Cecilia Pancracio Valim 72,0
14 27800571 Luciana Candido Aguiar 72,0
15 27800479 Anderson de Almeida Julio 72,0
16 27800643 João Pedro Piconi 72,0
17 27800725 João Vitor Batista 72,0
18 27800769 Bianca Mercedes Luqueta Franco 72,0
19 27800714 Lívia Ferreira Russi 72,0
20 27800738 Valquiria Acras Teodoro 68,0
21 27800686 Aline Cristina Aleixo da Silva 68,0
22 27800382 Selma Silva Santana 68,0
23 27800545 Carlos Vinicius Alves de Barros 68,0
24 27800327 Matheus Renan da Silva 68,0
25 27800795 Matheus Oliveira Cerraiocco 68,0
26 27800396 Maria Luiza de Oliveira Magalhães 68,0
27 27800763 Iolanda Polachini Magalhães 68,0
28 27800394 Raphael Oliveira Magalhães 68,0
29 27800466 Anna Julia Campos Otero 68,0
30 27800716 Bianca Cruz Teixeira 68,0
31 27800494 Timoteo Pereira Sanches 64,0
32 27800485 Flávia Rafaele Marcondes Nascimento 64,0
33 27800762 Tatiane Amália Marinho Garcia 64,0
34 27800243 Gabriel Candido Valerio 64,0
35 27800576 Gleicy Kelly Possidonio Marques 64,0
36 27800481 Isabella do Nascimento Rodrigues Campos Iannini 64,0
37 27800636 Nicole Maciel Nicola 64,0
38 27800491 Guilherme Galetto Pereira 64,0
39 27800531 Paulo Braga Silveira Junior 60,0
40 27800292 Rodrigo Martins Dias 60,0
41 27800743 Mylliane Martins Romera 60,0
42 27800722 Graziella Francisco Fajardo 60,0
43 27800718 Isadora Carolina Massaro Ferreira 60,0
44 27800424 Cauã Henrique Franco dos Reis 60,0
45 27800316 Alexandre Ribeiro Gon Junior 60,0
46 27800580 Isac Sagiorato 60,0
47 27800703 Yasmim Gabrielly Rabelo de Andrade 60,0
48 27800736 Gabriel Felipe Rodrigues de Alvarenga 60,0
49 27800532 Angelica Araujo Taveira Miranda 56,0
50 27800711 Douglas Tiago Alves de Assis 56,0
51 27800525 Camila Cazarini Gomes Mancini 56,0
52 27800737 Nathália Felipe Delgado 56,0
53 27800237 Gabriela de Moura Alves 56,0
54 27800417 Anderson Oliveira Ali Fares 56,0
55 27800392 Luan Miralha Marino 56,0
56 27800744 Evandro Gonçalves Malta 56,0
57 27800673 João Alberto Costa Chavari 56,0
58 27800335 Isadora Reis Mariano 56,0
59 27800461 Tatiana Costa Ferreira 52,0
60 27800031 Silmara Silva Santana 52,0
61 27800053 Vanessa Antônia Ramos Fadini 52,0
62 27800717 Daniela Vieira Cardozo França 52,0
63 27800554 Fabiana Ferreira Macedo 52,0
64 27800621 Ana Carolina Santos 52,0
65 27800492 Allexia Daniel Belchior 52,0
66 27800536 Marco Danilo Dias 52,0
67 27800439 Danielle Cassiano 52,0
68 27800775 Nickolas Kauan Viana 52,0
69 27800357 Letícia Alaion de Souza Roza 52,0
70 27800092 Heloisa Baptista da Silva 52,0

Mogi Guaçu, 28 de novembro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL